
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 5 

Приказ 

от 29.08.2024г. с. Подлесное № 3 9 

Об утверждении плана (далее - план) мероприятий по реализации Единой 
модели профессиональной ориентации профессионального минимума в 
общеобразовательных организациях Труновского муниципального округа 
Ставропольского края на 2024/25 учебный год 

В рамках реализации Единой модели профессиональной ориентации 
профориентационного минимума в МКОУ СОШ №5 , реализующей основную 
общеобразовательную программу, на основании приказа министерства образования 
Ставропольского края № 1276 -пр от 05 августа 2024 года «Об утверждении плана 
мероприятий по реализации Единой модели профессиональной ориентации -
профессионального минимума в общеобразовательных организациях Ставропольского 
края на 2024-2025 учебный год», приказа ОО АТМО №566 от 20.08.2024г «Об 
утверждении плана (далее - план) мероприятий по реализации Единой модели 
профессиональной ориентации профессионального минимума в общеобразовательных 
организациях Труновского муниципального округа Ставропольского края на 2024/25 
учебный год» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Милевскому Г.Ю., и.о.директора МКОУ СОШ №5 утвердить прилагаемый план 
по реализации профминимума в МКОУ СОШ №5 на 2024/25 учебный год. 

2. Хрипковой С.В. , разместить настоящий приказ на официальном сайте школы в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Назначить Дашко Е.А., заместителя по BP, ответственным за исполнение 
мероприятий Плана по реализации профминимума в МКОУ СОШ №5 на 2024/25 
учебный год. 

4. Ответственным исполнителям , указанным в плане, обеспечить выполнение 
мероприятий согласно установленным срокам. 

5. Привлечь к исполнению реализации профминимума в МКОУ СОШ №5 на 
2024/25 учебный год: 
- социального педагога Горлачёву Л.Ф., 

(МКОУ 

тассных руководителей 6-11 классов. 
педагога - психолога Хрипкову С.В., 2VV& 

- т - В З < " £ Г А Ч Р * о. контроль за исполнением настоящего приказа оставляюра 


